

سیلاب و رواناب
۶ شهرستان را در نوردید

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی گفت: براساس گزارش‌های اعلام شده تاکنون در شهرستان‌هایی از جمله بردسکن، نیشابور، سبزوار، فریمان، تربت حیدریه و همچنین مشهد، بارندگی، سیلاب و رواناب را داشته‌ایم، اما خوشبختانه تا این لحظه خسارتی اعلام نشده است. حجت‌علی شایانفر عنوان کرد: براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته از سوی...



دستگیری عوامل اصلی
تشویق به آشوب در استان

با اشراف اطلاعاتی سازمان اطلاعات سپاه امام رضاع (خراسان رضوی، شماری از عوامل اصلی گروه‌های معاند تشویق به آشوب در خراسان رضوی، شناسایی و دستگیر شدند. با اشراف اطلاعاتی و اقدام سازمان اطلاعات سپاه امام رضاع (استان خراسان رضوی، شماری از عوامل اصلی گروه‌های معاند که ضمن ارتباط با شبکه‌های ضدانقلاب، با انتشار فراخوان‌هایی...



آیا فردا برای اعمال محدودیت‌های بیشتر در خراسان رضوی تصمیم‌گیری می‌شود؟

موج دوم کرونا همچنان می‌تازد

کشاندن شهروندان مشهودی به کوه پارک؛ به چه قیمت؟

رفتن روی مین کرونا با شعار «خانواده امن»!

آنچه مسلم است اینکه شرایط عمومی جامعه به لحاظ شیوع ویروس کرونا بسیار بحرانی‌تر از موج اول آن است و همه افراد جامعه منتظر بازگشت محدودیت‌ها هستند، حال در چنین شرایطی وقتی رفتار متناقضی از سوی مدیریت شهری مشهد می‌بینیم...



محله‌های مدرن را در بافت پیرامونی حرم اعتبار نبخشیم

امروز مفاهیمی چون «بهینه‌سازی، متناسب‌سازی، نوسازی و زیباسازی» می‌توانند انگیزه‌هایی پر دامنه را در ذهنیت عمومی مسئولان شهری (مشهد مقدس) به وجود آورند و آنان را به سمت کشیدن نقشه‌هایی برای ایجاد تغییرات مناسب در شهر پیش ببرند. نخستین چشم‌انداز حرکت به سوی تغییر و تحول؛ اطراف حرم نازنین مولای مهربانان عالم بشریت؛ آقا امام رضا است...



رئیس بسیج سازندگی خراسان رضوی خبر داد

اعزام هزار گروه جهادی به مناطق محروم

تسنیم: رئیس بسیج سازندگی خراسان رضوی گفت: پیش‌بینی ما در سال جاری این است که یک هزار گروه جهادی به مناطق محروم و حاشیه شهر مشهد اعزام کنیم. محمد روحانی درباره اعزام گروه‌های جهادی در سال جاری اظهار کرد: پیش‌بینی ما در سال جاری این است که این گروه‌ها را در عرصه‌های مختلف عمرانی، فرهنگی، اقتصاد مقاومتی و بهداشت و درمان به مناطق محروم استان و حاشیه شهر اعزام کنیم. وی افزود: تاکنون چندین گروه جهادی از جمله طلاب، دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه علوم پزشکی و بسیج جامعه پزشکی به مناطق محروم و حاشیه شهر مشهد اعزام شدند. مسئول سازمان بسیج سازندگی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون یک هزار و ۳۷۶ گروه جهادی در بحث ضدعفونی معابر و خیابان‌ها و تولید و توزیع ماسک و مواد بهداشتی و ضدعفونی در استان فعالیت داشته‌اند. وی از اجرای مرحله دوم رزمایش کمک مؤمنانه در روزهای عید قربان تا عید غدیر و مرحله سوم در ماه محرم خبر داد و افزود: در مرحله اول رزمایش که در ماه مبارک رمضان صورت پذیرفت، ۲۰۰ هزار بسته معیشتی و بهداشتی بین نیازمندان توزیع شد و در مرحله دوم پیش‌بینی می‌کنیم همین مقدار توزیع را داشته باشیم. وی از همکاری کمیته امداد و استان قفس رضوی در برگزاری مرحله دوم رزمایش مواسات و همدلی خبر داد.

جعل برند یک شرکت معتبر ترقدن جاعل حرفه‌ای

لبنیات را بالا می‌برید؟
دولت، مجلس و قوه قضائیه
به فریاد قشر آسیب‌پذیر و مستضعف برسد
 وی تأکید کرد: آنچه مردم ما را از نظر معیشت روزمره دارد به تنگی می‌آورد، این گران‌ترین بی‌منطق است. به فرمایش معظم رهبری؛ این راه‌حل و علاج دارد، عزیزان ما در دولت، مجلس و قوه قضائیه به فریاد افراد آسیب‌پذیر و قشر مستضعف و عزیزی که الان سه چهارم است در بالای کرونا بیچاره شدند، درآمد ندارند و زندگی‌شان تأمین نمی‌شود، بایند و این گران‌ترین بی‌منطق را حل کنند، این قابل حل است و این طور نیست که قابل حل نباشد؛ طوری عمل کنند که مردم وفادار با به کار و پایمرد ما که برای این نظام مرد و مردانه مقاوم ایستادند، کمتر آسیب ببینند و کمتر تحت فشار باشند.

آیت‌الله علم‌الهدی: گرانی‌های بی‌منطق، قابل حل است



داسی را که قبلاً با این دلار وارد کردیم، مقداری‌اش را دولت وارد کرده و مقداری‌اش در بازار آزاد آن هم با نرخ‌های گذشته، چرا یک مرتبه مرغ و گوشت گران شود؟ چرا یک مرتبه

قدس: نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان رضوی در بیستمین خطبه نماز جمعه مجازی، با اشاره به اینکه گرانی‌های بی‌منطق قابل حل است، گفت: البته ما از نظر شرایط زندگی شرایط خوبی نداریم، وضعیت معیشت مردم ما وضعیت خوبی نیست، اکنون با همه مشکلاتی که داریم چه از نظر تحریم، چه از نظر بیکاری کرونا و چه از نظر آسیب‌های اقتصادی، ما این طور نیست که مردم ما با این گرانی بی‌منطق در زندگی روبه‌رو بشوند و این قابل حل نباشد، قابل حل است.

آیت‌الله علم‌الهدی تصریح کرد: مشکل این است که الان خیلی از مسائلی که به‌عنوان گرانی بیچاره مردم ما را مستأصل کرده، ربطی به نرخ دلار و طلا ندارد، به صرف اینکه امروز قیمت دلار بالا رفته و نهاده دامی باید با این دلار از خارج وارد شود و آن هم ندارند، نهاده

دانشجوی بجنوردی سه عنوان برتر جشنواره پروفیسور حسابی را کسب کرد

ایران: زهرا محمدزاده، دانشجوی رشته مهندسی نرم‌افزار دانشگاه تک‌جسیستی کوثر بجنورد موفق به کسب سه عنوان برتر پژوهشگر، پایان‌نامه و دانشجوی برتر سومین جشنواره ویژه پروفیسور حسابی شد. رئیس دانشگاه کوثر بجنورد اظهار کرد: این دانشجوی با راهنمایی مهندس عباس زهره‌وند؛ عضو هیئت علمی گروه کامپیوتر دانشگاه موفق شد با ارائه پایان‌نامه خود با عنوان «معرفی مفهوم DNA و بررسی نظریات ذخیره‌سازی داده روی آن» نظر کمیته داوران این جشنواره را در بخش پایان‌نامه‌های دانشجویی جلب و عنوان برگزیده را از آن خود کند. دکتر علیرضا حسینی افزود: جشنواره پایان‌نامه‌های برتر ایران، جایزه ویژه پروفیسور حسابی، به‌عنوان یکی از جشنواره‌های تحت نظارت آکادمی بین‌المللی علوم و تکنولوژی ایران، هر ساله آثار برتر را انتخاب و معرفی می‌کند. وی هدف این جشنواره را انعکاس دستاوردهای جامعه علمی، آموزشی و صنعتی کشور، دآوری، بررسی و درجه‌بندی پایان‌نامه‌های تدوین شده در دانشگاه‌های ایران و در نهایت گردآوری و انتشار برترین پایان‌نامه‌های انجام شده در دانشگاه‌ها و طرح‌های پژوهشی در یک مجموعه واحد و به صورت منظم و دورآمی عنوان کرد.

آگهی مزایده (نوبت دوم)
 سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد استعلام از تابلوهای تبلیغاتی ایستگاه‌های اتوبوس سطح شهر تربت حیدریه به تعداد ۱۸ ایستگاه به مبلغ ۹۸۰۰۰۰۰ ریال به صورت ماهیانه به مدت سه سال را به اشخاص یا شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت بعمل می‌آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به امور اداری سازمان مراجعه نمایند. تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۹ (ساعت ۱۳) بازگشایی پاکت‌ها، ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ مبلغ تضمین در مزایده: ۳۰۰۰۰۰۰ ریال هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. بقیه شرایط طبق آیین‌نامه برگزاری مزایده قابل اجرا و اعمال می‌باشد. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای سازمان مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۱۵۲۳۳۰۸۶ تماس حاصل فرمایند.

قندهاری سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری تربت حیدریه

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مهر ۵۸ شماره ثبت ۳۱۱۱۵
 به اطلاع اعضاء محترم میرساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم در روز پنجشنبه تاریخ ۹۹/۰۵/۰۹ راس ساعت ۱۰ صبح در محل پروژه مسکونی مهر ۵۸ در گلپه‌ار با دستور کار جلسات زیر برگزار می‌گردد:
 ۱- گزارش جلسات: ۱- گزارش هیئت تصفیه و ناظر
 ۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۴ تا ۹۸
 ۳- تصویب بودجه پیشنهادی ۴- بررسی و تصویب هزینه‌های مانده مجتمع تا صدور اخذ سند در سال ۹۹
هیئت تصفیه

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پیشگامان فرا رسانه سروش به شماره ثبت ۳۸۵۲۷ و شناسه علی ۱۰۳۸۰۵۴۳۳۸
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت در ساعت ۰۸/۰۵ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۲ که در محل شرکت به آدرس: بلوار معلم، بین معلم ۲۸ و چهارراه دانش‌آموز پلاک ۷۱۲، طبقه همکف تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه: ۱- نقل و انتقال سهام ۲- تجدیل ۸۰/۰۰۰ از سهام بی‌نام شرکت به نام

هیئت مدیره

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۷۲۳۰۴
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت زراعی و باغداری بوستان توس (سهامی خاص)
 بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت زراعی و باغداری بوستان توس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۶۱ دعوت می‌گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۱ به آدرس: مشهد - قاسم آباد - فلحا - ۸۱ - فلحا ۸/۶ پلاک ۱۳۷ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.
 ضمناً گواهی‌های هیات مدیره و بازرس می‌توانند جهت ثبت نام تا مورخ ۹۹/۰۵/۰۸ به دفتر شرکت مراجعه نمایند.
 دستور جلسه:
 ۱- قرائت گزارش هیات مدیره
 ۲- قرائت گزارش بازرس
 ۳- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت‌حسابهای مالی سال ۹۸
 ۴- انتخاب هیات مدیره
 ۵- انتخاب بازرس قانونی
 ۶- اعلام سیاستها و خط مشی آینده شرکت
 ۷- تعیین روزنامه کلیتاً انتشار جهت درج آگهی‌ها و اطلاعیه‌های شرکت
 ۸- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد
جبار نوری رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توس چین (سهامی خاص) شماره ثبت ۶۷۱۰ شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۲۵۲۰۷
 از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۹۹/۰۵/۰۸ در مشهد یکمتر ۲۵ جاده قوچان شهرک صنعتی چهارطاقی محل شرکت حضور به هم رسانند. دستور جلسه: ۱- بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی ۱۳۹۸، ۲- تعیین بازرسان ۳- تعیین روزنامه کلیتاً انتشار. ۴- سایر موارد.
 هیئت مدیره شرکت

((آگهی تجدید مزایده)) نوبت اول
 شهرداری تایباد در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر تایباد دریافت عوارض ۵ درصد بلیط مسافر در محل پایانه مسافری را به مدت یکسال یا به ماهیانه ۹۷۷۵۰۰۰ ریال از طریق مزایده کتبی عمومی به آچاره و اگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۴ به دبیرخانه شهرداری تسلیم و دریافت نمایند.
 * ضمناً متقاضیان محترم می‌بایست سپرده به مبلغ ۵۸/۶۵۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱- ۳۲۰-۹۰۳۴-۲۰۱۴ نزد بانک انصار به نام شهرداری تایباد واریز و با معادل آن چک تضمین شده بانکی ضمیمه پیشنهاد خود نمایند و به پیشنهادی فاقد سپرده، مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - محل دریافت اسناد سازمان حمل و نقل شهرداری تایباد و آخرین مهلت دریافت اسناد مورخ ۹۹/۰۵/۱۴ می‌باشد.
 - شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
 - در صورتی که برندگان اول تا سوم مزایده از پیشنهادات خود عدول نمایند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
 - سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد مزایده موجود می‌باشد و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۴۳۵۵۲۴-۵۱- تماس حاصل نمایند.
 - محل تحویل پیشنهادات دبیرخانه شهرداری تایباد می‌باشد.
ایوب سیدالحسینی- شهردار تایباد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مصرف فردای نوین شرق توس شماره ثبت: ۶۵۴۳۵ تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۴/۲۸
 جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مصرف فردای نوین شرق توس راس ساعت ۱۶/۰۰ روز سه‌شنبه ۹۹/۰۵/۲۸ در محل خیابان خواجه ربیع- خواجه ربیع ۲۷- روبروی داروخانه شبانه‌روزی- مسجد چهارده مصوم(ص) جلسه زیر تشکیل میگردد.
 از کلیه اعضا دعوت می‌شود با همراه داشتن برگ سهام/دفترچه عضویت/کارت عضویت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانید.
 دستور جلسه: ۱- استماع گزارش بازرس مربوطه ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی ۹۷ تا ۹۸ ۳- طرح و تصویب بودجه ۹۹ ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال مالی ۵- تذکر ۱- در صورتی که حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد حق رای خود را بموجب وکالتنامه به دیگری یا نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید. در ایصورت هر عضو علاوه بر رای خود تا ۳ رای با وکالت و غیر و فقط یک رای با وکالت میتواند داشته باشد.
 تذکر ۲- با توجه به انتخابات بازرسان افرادی که تمایل به کاندیداتوری در سمت بازرسی را دارند ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی میبایست به دفتر شرکت مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.
هیئت مدیره

پذیرش آگهی
باما بهتر دیده می‌شوید
سفارشات ۳۷۰۸۸
جبار نوری رئیس هیئت مدیره

نوع کالا	واحد	متوسط قیمت در سطح شهر (تومان)
هندوانه	کیلوگرم	۲۰۰۰
هلو	کیلوگرم	۹۰۱۵۰
گیلاس	کیلوگرم	۱۳۵۶۰
انگور یاقوتی	کیلوگرم	۱۱۸۷۰
آلوژرد	کیلوگرم	۱۰۵۴۰

پاوراوست
annotation@qudsonline.ir
سیناواحد

محله های مدرن را

در بافت پیرامونی حرم اعتباربخشیم

امروز مفاهیمی چون «بهبینسازی، متناسب سازی، نوسازی و زیباسازی» می‌توانند انگیزه‌هایی پرارمانه را در ذهنیت عمومی مسئولان شهری «مشهد مقدس» به وجود آورند و آنان را به سمت کسبیدن نقشه‌هایی برای ایجاد تغییرات مناسب در شهر پیش ببرند.

نخستین چشم‌انداز حرکت به سوی تغییر و تحول؛ اطراف حرم نازنین مولای مهربیان عالم بشهرت؛ آقا امام رضاست. زگر برنامه‌ها و تغییرات در بافت پیرامونی حرم مطهر به گونه‌ای باشد که مفهوم «تخریب» را به جای «تغییر» نشاناند، بی‌تردید این اقدامی خطرآفرین و ضد تاریخی است و تاریخ پربهای هویت شهری را ازچنان ویران می‌کند که دیگر هیچ چشم، گوش، قلب، احساس و عاطفهای نتواند پیوند عاطفی و زیبایی‌شناسانه خویش را با گذشته و تاریخ شهر خویش حفظ کند. با شکسته شدن این پیوند و اتصال، امکان شکستن و تخریب بنیادهای ذهنی زیباشناسانه شهری و شهروندی نیز وجود دارد.

چه اینکه از ارتباط حسی و باطنی تاریخی با روح یکسان احساسات شهری از بین می‌رود و این دستاورد، جز خسارت و خسران، واقعیت دیگری نیست، البته اگر زور داشته باشیم و نیز توان تبلیغ و پروپاگاندا، می‌توانیم نام تغییر و توسعه بر این خسران بگذاریم. در تاریخ تمدن بشر و سیر تاریخی اندیشه‌های تمدن‌سازانه، تخریب هرگز جایی نداشته و مقام و درجای بدست نیآورده است.

اتفاقا هنگامی که ضرورت‌های اقتصادی و معیشتی طلب می‌کند که در بافت اطراف حرم مطهر «تحول» ایجاد شده تا به نیازهای جدید پاسخ داده شود، در واقع فرصتی طلایی پیش روی اندیشه تغییر و تحول قرار گرفته است و می‌تواند هر مدیر باانگیزه شهری و هر طراح و هر معمار وطن‌پرست و میهن‌دوست را به سوسی خلاقیت شجاعانه، عطاوت گرایانه و عیودیت‌محور سوق دهد. این سبک ایجاد تغییر و تحول، افزایش اقتدار زیبایی‌شناسانه شهر مقدس مشهد، شهر مهربانی‌های بی‌ظلی‌ار را به دنبال خواهد داشت. شهر تاریخی و نازنین مشهد، از ذاتی پرکشش و برجذب و از «عظوفتی» جهانی برخوردار است و می‌تواند شخصیتی جهانی و عظوفت‌گستر داشته باشد و اطراف حرم یا فضاهای نزدیک حرم امکانی عظیم، برای ساختن و آرایش دادن تاریخی این شخصیت است. پس این امکان طلایی و گرانبها را با نگاهی که هویت تاریخی و زیبایی‌شناسی شهری را نمی‌بیند از بین نبریم و فضاهای مدرن و محله‌های مدرن اما خشونت‌گرا را اعتبار جبری نبخشیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس خبر داد ۲ هزار و ۳۸۷ پروژه ناتمام دراستان

قدس آنلاین -رضاطلبی: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی گفت: ۲هزار و ۳۸۷ پروژه نیمه‌تمام با اعتبار لازم ۱۹ هزار و ۳۹۹میلیارد تومان در

استان وجود دارد. رضا جمشیدی در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار کرد: در سال جاری تاکنون هزار و ۸۹۵ میلیارد تومان اعتبار با میانگین ۳۱ درصد تخصیص به خراسان رضوی ابلاغ شده است.

وی تصریح کرد: ۷۶۳ میلیارد تومان از این مبلغ مربوط به اعتبارات هزینه‌ای با تخصیص ۲۵۸ درصد و هزار و ۱۳۲ میلیارد تومان نیز سهم اعتبارات عمرانی استان با تخصیص ۳۴.۷ درصد است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی افزود: در سال گذشته ۹۱۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه‌ای برای ۲۴ دستگاه استانی به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان ابلاغ شد که تا پایان سال گذشته حدود ۸۵۰ میلیارد تومان معادل ۹۳.۳ درصد از این اعتبارات تخصیص پیدا کرد.

همچنین اعتبارات عمرانی استان در سال ۱۳۹۸ در مجموع هزار و ۶۶۵ میلیارد تومان بوده است که ۷۲۱ میلیارد تومان آن به طور میانگین ۴۳.۴ درصد تخصیص یافته که از این میزان حدود ۱۵ درصد یا به عبارتی مبلغ ۱۱۱ میلیارد تومان آن به صورت نقد و ۸۵درصد یعنی مبلغ ۶۱۰ میلیارد تومان نیز به صورت اسناد خزانه اسلامی بوده است.

وی در مورد نرخ تورم و بیکاری در استان به ویژه در سه ماهه ابتدایی سال جاری گفت: براساس نتایج طرح نیروی کار در فصل بهار ۹۹ منتشرشده از سوی مرکز آمار ایران، نرخ مشارکت اقتصادی و بیکاری خراسان رضوی به ترتیب ۴۲.۷ و ۷ درصد اعلام شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، نرخ مشارکت اقتصادی ۲۶ و نرخ بیکاری ۲.۴ درصد کاهش نشان می‌دهد. نرخ بیکاری و نرخ مشارکت اقتصادی استان در سال ۹۸ نیز به ترتیب برابر ۸.۲ و ۴۷.۳ بوده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی در مورد تأمین هزینه‌های مرتبط با موضوع زیارت با توجه به اینکه اسسال ردیف بودجه‌ای به این حوزه اختصاص پیدا نکرده است نیز گفت: برای تکمیل پروژه‌های مرتبط با زیارت، با توجه به اینکه بر اساس ماده ۴۴ قانون، تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت بر عهده کمیته برنامه‌ریزی شهرستان‌هاست، این سازمان به صورت کتبی تأکیدات لازم را بر تأمین اعتبار پروژه‌های مرتبط با زیارت در قالب اعتبارات ابلاغی به کمیته برنامه‌ریزی شهرستان‌ها اعلام داشته است.

فرد خراسان

آیا فردا برای اعمال محدودیت‌های بیشتر در خراسان رضوی تصمیم‌گیری می‌شود؟

موج دوم کرونا همچنان می‌تازد



هاشم رسالتی‌فر: کرونا بی‌رحمانه در حال تاخت و تاز است. هر چه زمان شیوع آن می‌گذرد اوضاع بدتر و بدتر می‌شود. امید همه به گرمای هوا بود برای بهتر شدن شرایط اما بی‌تفاوتی مردم و سادهدانگاری هشدار کارشناس بهداشت و درمان نشان داد که کرونا در گرما و سرما کارش را می‌کند و تغییر دمای هوا اثر چندانی بر شیوع آن ندارد. آمار و ارقامی که طی یکی دو هفته اخیر از بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور و استان به بیرون درز می‌کند گزرنی‌ها را روز به روز افزایش می‌دهد. خراسان رضوی از ابتدای پیک دوم شیوع معمولاً در زمره استان‌های با انتشار بالای کرونا قرار داشته و دارد. بیشتر شهرستان‌های استان در حال حاضر در وضعیت قرمز قرار دارند و آمار مبتلایان در آن‌ها روندی صعودی دارد!

آخرین اخبار از وضعیت کرونا در استان

مدیر روابط عمومی و سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این خصوص به قدس گفت: اوضاع خراسان رضوی در حال حاضر قرمز است و کادر درمان با وجود تلاش زیادی که در فرام کردن شرایط برای بهبود مبتلایان دارند اما متأسفانه هشدارهایی که پیش از این نسبت به احتمال بازگشت به شرایط قبلی داده می‌شد توسط برخی از هم‌استانی‌ها جدی گرفته نند و حضور در تجمعاتی همچون عروسی و عزا و رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی به اینجا تجلید

دکتر حمیدرضا رحیمی در مورد وضعیت شهرستان‌های استان نیز اظهار کرد:

شهرستان‌های جوین، جغتای و داورزن سه

شهرستانی هستند که در حال حاضر وضعیت سفید دارند و در شهرستان‌های خلیل‌آباد، بجستان و باخرز اوضاع زرد است. خواف، طرقله شاندیز و درگز نارنجی هستند و بقیه

شهرستان‌های استان وضعیت قرمز دارند

که در این بین شرایط نیشابور از بقیه حادثر گزارش شده است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پاسخ به این پرسش که آیا با توجه به شرایط موجود احتمال اعمال محدودیت‌های جدید وجود دارد، عنوان کرد: فردا(امروز) ستاد ملی مبارزه با کرونا تشکیل می‌شود که در این جلسه به صورت کشوری در خصوص اعمال محدودیت‌ها تصمیم‌گیری خواهد شد. پس از این جلسه نیز روز یکشنبه ستاد استانی تشکیل جلسه می‌دهد که در این جلسه مباحث مختلفی مورد بررسی قرار می‌گیرد که اعمال محدودیت‌های جدید نیز اگر قرار به انجام در استان باشد از طریق ستاد استانی اعلام می‌شود.

دکتر رحیمی با اشاره به همراهی خوب مردم طی روزهای اخیر و رعایت پروتکل‌های بهداشتی به مخصوص استفاده از ماسک گفت:

آخرین نتیجه این همراهی را در روزهای آینده خواهیم دید و امیدواریم با رعایت خوبی که مردم در حال حاضر دارند بهبود شرایط را شاهد باشیم. بدون تردید این همراهی نتیجه‌اش پس از دو هفته نمایان خواهد شد همچنان که رعایت نکردن و سهل‌انگاری که صورت گرفت در حال حاضر مشکلات را زیاد کرده است.

وضعیت نتیجه این همراهی را در روزهای آینده خواهیم دید و امیدواریم با رعایت خوبی که مردم در حال حاضر دارند بهبود شرایط را شاهد باشیم. بدون تردید این همراهی نتیجه‌اش پس از دو هفته نمایان خواهد شد همچنان که رعایت نکردن و سهل‌انگاری که صورت گرفت در حال حاضر مشکلات را زیاد کرده است.

برگزاری تمامی مراسم عزا و عروسی در شهرستان معنوع بوده و در صورت برگزاری با رعایت متخلفان برخورد می‌شود. وی در ادامه از برگزاری مانسور در شهر صالح‌آباد و ارائه هشدارهای لازم به شهروندان به صورت عمومی خبر داد و افزود: در روستاها نیز وقتی نخستین فرد کرونایی شناسایی می‌شد، اجرای قرنطینه می‌شد، اجرای این محدودیت‌ها موجب جلوگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا در روستا و شهرستان شد.

روستا و شهرستان شد.

بحران کرونا در نیشابور

فرماندار نیشابور نیز از اعلام وضعیت بحران در این شهرستان خبر داده و گفته است: تعداد مبتلایان، بستری‌ها و فوتی‌ها بر اثر ابتلا به ویروس کرونا نسبت به چند روز گذشته به شدت افزایش داشته و وضعیت نگران‌کننده‌تر شده است. آژیر اعلام وضعیت قرمز در این شهرستان به صدا درآمده و به جد از شهروندان خواسته شده جز برای امور ضروری از منازل خود خارج نشوند و در هنگام انجام کارهای مهم نیز حتماً از ماسک استفاده کنند. در همین خصوص فرماندار نیشابور در گفت‌وگو با ایسنا عنوان کرد: طی چند روز اخیر آمار افرادی که به بیمارستان مراجعه کردند و کسانیی که بستری شدند، افزایش چشمگیری داشته است و با وجود اینکه در گذشته نسبت آمار افرادی که بستری می‌شدند به نسبت کسانی که ترخیص می‌شدند، حدوداً یکسان بود اما اکنون این نسبت تغییر یافته و آمار بستری‌ها روز به روز در حال افزایش است، اگر چه چند روز پیش ۱۰۰ نفر در بیمارستان بستری بودند اما این آمار تا عصر روز پنجشنبه ۲۶ تیر ماه به

استان‌ها

شماره پیامک: ۰۳۰۷۲۳۰۵ | ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۸۳۴۳۸۰ | فضای مجازی: @quds95

مادر سه شهید «اعتمادی عیدگاهی» آسمانی شد

قدس: مادر شهیدان «حسن، علی و محمد اعتمادی عیدگاهی» پس از سال‌ها تحمل درد دوری از فرزندان افتخارآفرین خود، به شهیدانش پیوست.

«زهره توتونچی» متولد ۱۰ تیر ۱۳۱۶ در سن ۸۳ سالگی بر اثر کولت سن و ایست قلبی، شامگاه چهارشنبه ۲۵ تیرماه در بیمارستان امام رضاع) مشهد مقدس دار فانی را وداع گفت و به فرزندان شهیدش پیوست. مراسم تشییع این اسوه صبر و مقاومت پنجشنبه گذشته با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در حرم مطهر رضوی برگزار و پیکر این تندیس صبر و استقامت پس از طواف در بارگاه ملکوتی امام علی بن موسی الرضاع) در صحن آزادی به خاک سپرده شد.

سعید اوحدی؛ معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، استاندار خراسان رضوی، فرماندار مشهد و مدیر کل بنیاد خراسان رضوی در پیام‌های جداگانه درگذشت این مادر مؤمنه، ایثارگر و شکنیبا را تسلیت و برای بازماندگان صبری جمیل و اجری جزیل از درگاه احدیت مسئلت کردند.

آغاز دوم مرحله آزمایش همدلی در هفته ولایت

ایرنا: مدیرکل کمیته امداد اسام خمینی(ره) خراسان رضوی گفت: دومین مرحله آزمایش مواسات و همدلی در این استان همزمان با هفته ولایت و با هدف حمایت

از اقشار محروم و آسیب‌دیده از کرونا آغاز می‌شود. حسین‌الله آسوده افزود: در این راستا بر اساس برنامه‌ریزی و پیش‌بینی انجام شده تعداد ۲۵ هزار بسته معیشتی برای همین تعداد خوار محروم شامل مددجو و غیرمددجو در استان خراسان رضوی تهیه و توزیع خواهد شد.وی ادامه داد: تهیه و توزیع این بسته‌ها توسط ۲۵۰ مرکز نیکوکاری زیر پوشش کمیته امداد در استان خراسان رضوی انجام می‌شود و همزمان با دهه ولایت یعنی از روز عید سعید قربان در استان آغاز می‌شود.آسوده افزود: در نخستین مرحله آزمایش مواسات و همدلی در خراسان رضوی و با کمک خیران تعداد ۱۷۵ هزار بسته معیشتی و ۲/۵ میلیون وعده غذا در بین محرومان و خانواده‌های آسیب‌دیده از شیوع بیماری کرونا توزیع شد.

۲۲ بهمن نیشابور ۱۶۱ نفر بستری هستند، در مجموع از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون در شهرستان ۲۷۵ نفر فوت کرده‌اند که از این تعداد تست کرونا ۱۴۹ نفر منفی، اما مشکوک به کرونا بوده‌اند، ۱۰۲ نفر مثبت و ۲۴ نفر در حال بررسی هستند.وی گفت: از زمانی که آزمایشگاه مرجع ویروس کرونا در شهرستان نیشابور راه‌اندازی شد از کل آزمایش‌هایی که انجام شده، تست ۲ هزار و ۴۰۰ نفر منفی و هزار و ۲۲۸ نفر مثبت بوده‌اند، همچنین از ۱۶۱ نفری که اکنون در بیمارستان بستری هستند، متأسفانه وضعیت ۹۵ نفرشان حاد است.

قلمی بیان کرد: در حال حاضر در بیمارستان ۲۲ بهمن نیشابور ۱۶۱ نفر بستری هستند، در مجموع از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون در شهرستان ۲۷۵ نفر فوت کرده‌اند که از این تعداد تست کرونا ۱۴۹ نفر منفی، اما مشکوک به کرونا بوده‌اند، ۱۰۲ نفر مثبت و ۲۴ نفر در حال بررسی هستند.وی گفت: از زمانی که

آزمایشگاه مرجع ویروس کرونا در شهرستان نیشابور راه‌اندازی شد از کل آزمایش‌هایی که انجام شده، تست ۲ هزار و ۴۰۰ نفر منفی و هزار و ۲۲۸ نفر مثبت بوده‌اند، همچنین از ۱۶۱ نفری که اکنون در بیمارستان بستری هستند، متأسفانه وضعیت ۹۵ نفرشان حاد است.

بهداشتی در دهه ولایت برگزار می‌شود. رئیس شورای هیئت‌های مذهبی بسا توجه به ظرفیت‌های هیئت‌ها گفت: ۲۵ جشن بزرگ محوری در مشهد در شب و شام عید غدیر در فضای باز و با رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود. سیدمهدی طباطبایی ادامه داد: همچنین هیئت‌های شهرستانی ۱۱۰ مراسم را با همان دستاوردعمل‌ها در طول دهه ولایت برگزار می‌کنند.

قرآن و عترت

برگزاری چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم مشهد

قدس: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک مشهد گفت: مرحله شهرستانی چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم شهرستان ممنوع شده‌اش!

شاید ذکر این نکته هم لازم باشد که شهردار مشهد به بهره‌برداری پروژه ۲ماهه در مدت چهار ماه اشاره کرده است بر همین اساس آیا نمی‌توان این اسیراد را وارد کرد که همین تعجیل موجب مرگ دلخراش یک نفر در این محل شد شاید اگر چند فعالیت همزمان در این پروژه صورت نمی‌گرفت امروز آن شهروند شهیدی هم کنار خانوادش بود.

معرفی فرمانده جدید ناحیه مقاومت بسیج فریمان

قدس: طی مراسمی با حضور جانشین فرمانده سپاه اسام رضاع)، امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولان، فرمانده ناحیه مقاومت

فریمان معرفی شد. سردار شغایی؛ جانشین فرمانده سپاه امام رضاع) ضمن تشکر به فرمایشات رهبر معظم انقلاب گفت: دشمن نه تنها دشمنی خود نسبت به نظام و انقلاب را کاهش نداده بلکه امروزه با انواع فشارهای روانی و اقتصادی به دنبال ایجاد بدبینی و بی‌تفاوتی مردم نسبت به انقلاب و تضعیف کانون‌های قوت نظام مقدس اسلامی است بنابراین باید با حفظ انسجام و وحدت میان مردم و مسئولان و باور به ظرفیت‌های

استان و وحدت میان مردم و مسئولان و باور به ظرفیت‌های استان کشور و اتکا به توان داخل، از اعلام تمامی توطئه‌های دشمنان بایستیم. در پایان این مراسم از خدمات سرهنگ پاسدار شمس قدردانی و سر سرگد پاسدار اکبری به عنوان فرمانده جدید ناحیه مقاومت بسیج سپاه این شهرستان منصوب شد.

مشهد خواسته پیش از تسلط طرفداران کمریند جنوبی بر این محدوده از طریق کشاندن به منطقه و تحت عنوان کوهپارک آنجا را تصرف کند که البته اگر در یک زمان عادی چنین اقدامی صورت می‌گرفت ایرادی نداشت ولی در چنین روزهایی که هر گونه تجمعی ممنوع است با چه مناطقی می‌توان تصور کرد شهروندان حاضر در این برنامه‌ها از ابتلا به کرونا در امان هستند مگر اینکه با دستور شهردار محترم تردد ویروس‌های کرونا در ارتفاعات جنوبی مشهد یا همان کوهپارک ممنوع شده باشد!

مشهد تمهیداتی دارد که ورود کرونا را به این منطقه ممنوع کرده است.

چگونه می‌شود باور کرد استدلال شهردار یک شهر را با این عنوان که وسعت کوهپارک زیاد است و می‌شود فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت کرد، مگر نه اینکه با اجرای برنامه‌های مختلف در این محدوده از قبیل غرفه‌های ورزشی موجود در بوستان‌ها و فضای سبز بسته می‌ماند. همچنین تمامی ایخوری‌ها و آسردکن‌ها غیرفعال است.

سرویس‌های بهداشتی بوستان‌ها و فضاهای سبز باید مرتب ضدعفونی و گندزدایی شوند، اتراق و نشستن شهروندان در معابر بوستان‌ها و فضای سبز، انجام ورزش‌ها و مراسمات جمعی ممنوع است. در صورت رعایت نکردن شهروندان مسئولان ملزم به تذکر هستند، پیمانکارهای فضای سبز ملزم به تأمین ماسک و تجهیزات برای همه کارگران مشغول به فعالیت در سطح فضای سبز هستند.

پس با در نظر گرفتن ایسن دو اظهار نظر مدیران شهری و شرایط بحرانی حاکم بر مشهد تصمیم شهردار مشهد برای اینکه هر یکب شمار زیادی از شهروندان را به کوهپارک بکشاند تأمل برانگیز است، البته شاید شهردار

کشاندن شهروندان مشهدی به کوه پارک: به چه قیمت؟ رفتن روی مین کرونا با شعار «خانواده امن»!

علی محمد زاده: آنچه مسلم است اینکه شرایط عمومی جامعه به لحاظ شیوع ویروس کرونا بسیار بحرانی‌تر از موج اول آن است و همه افراد جامعه منتظر بازگشت محدودیت‌ها هستند، حال در چنین شرایطی وقتی رفتار متناقضی از سوی مدیریت شهری مشهد می‌بینیم این پرسش در ذهنمان ایجاد می‌شود که احتمالاًمدیران شهری بیلبوردهای سطح شهر را که مجموعه خودشان نصب کرده، نخوانده‌اند یا اینکه باور ندارند کرونا را باید جدی بگیرند.

علت چنین اظهارنظری این است که در چنین شرایطی که روزانه حدود ۴۰ نفر تنها در مشهد به دلیل ابتلا به کرونا جان خود را از دست می‌دهند شهرداری مشهد در اقدامی تأمل‌برانگیز اقدام به افتتاح رسمی کوهپارک کرده و از پنجشنبه گذشته به مدت دو هفته قرار است هر شب پذیرای شمار زیادی از خانواده‌های مشهدی باشند.نکته جالب اینکه شهردار مشهد در پست اینستاگرامی خود نوشته است: گشایش کوهپارک با شعار «خانواده امن‌ترین جای دنیا، به جای «خانه» امن‌ترین جای دنیا» انجام می‌گیرد، در شرایط بحرانی و پیچیده فعلی کرونا، کوهپارک مجال مختصری برای ارائه خدمت خانواده‌محور است. به همین دلیل طرحی ۳۶ ماهه را به صورت شبانه‌روزی طی حدود چهار ماه برای شهروندان آماده کردیم.وی می‌افزاید: سیاست‌گذاری‌های پیشگیری و مهار کرونا، نباید مدام توپ را به زمین مردم بیندازد بلکه در کنار هر سلب و حذف باید ایجاب‌ها و افزوده‌هایی باشد.وقتی از فاصله‌گذاری اجتماعی صحبت می‌کنیم به فضا و عرصه عمومی زیادی نیاز داریم تا فاصله‌گذاری عملی باشد و کوهپارک با بیش از ۲ میلیون مترمربع مساحت، سرنانه عرصه عمومی در شهر مشهد را به میزان زیادی افزایش می‌دهد.

کوهپارک پروژه‌ای مرده و محل مناقشه‌ها، بخشی‌نگری‌ها و کاری ناتمام در ارتفاعات جنوبی مشهد بود اما امروز کوهپارک چند شهروندان است.این در حالی است که چند روز پیش معاون همین شهردار از اعمال محدودیت‌هایی در بوستان‌های مشهد خبر می‌دهد و می‌گوید: شهروندان برای تردد در پارک‌ها باید از ماسک استفاده کنند و زمین‌های بازی کودکان و تجهیزات ورزشی موجود در بوستان‌ها و فضای سبز بسته می‌ماند. همچنین تمامی ایخوری‌ها و آسردکن‌ها غیرفعال است.

سرویس‌های بهداشتی بوستان‌ها و فضاهای سبز باید مرتب ضدعفونی و گندزدایی شوند، اتراق و نشستن شهروندان در معابر بوستان‌ها و فضای سبز، انجام ورزش‌ها و مراسمات جمعی ممنوع است. در صورت رعایت نکردن شهروندان مسئولان ملزم به تذکر هستند، پیمانکارهای فضای سبز ملزم به تأمین ماسک و تجهیزات برای همه کارگران مشغول به فعالیت در سطح فضای سبز هستند.

پس با در نظر گرفتن ایسن دو اظهار نظر مدیران شهری و شرایط بحرانی حاکم بر مشهد تصمیم شهردار مشهد برای اینکه هر یکب شمار زیادی از شهروندان را به کوهپارک بکشاند تأمل برانگیز است، البته شاید شهردار



ایرنا: مدیرکل کمیته امداد اسام خمینی(ره) خراسان رضوی گفت: دومین مرحله آزمایش مواسات و همدلی در این استان همزمان با هفته ولایت و با هدف حمایت از اقشار محروم و آسیب‌دیده از کرونا آغاز می‌شود. حسین‌الله آسوده افزود: در این راستا بر اساس برنامه‌ریزی و پیش‌بینی انجام شده تعداد ۲۵ هزار بسته معیشتی برای همین تعداد خوار محروم شامل مددجو و غیرمددجو در استان خراسان رضوی تهیه و توزیع خواهد شد.وی ادامه داد: تهیه و توزیع این بسته‌ها توسط ۲۵۰ مرکز نیکوکاری زیر پوشش کمیته امداد در استان خراسان رضوی انجام می‌شود و همزمان با دهه ولایت یعنی از روز عید سعید قربان در استان آغاز می‌شود.آسوده افزود: در نخستین مرحله آزمایش مواسات و همدلی در خراسان رضوی و با کمک خیران تعداد ۱۷۵ هزار بسته معیشتی و ۲/۵ میلیون وعده غذا در بین محرومان و خانواده‌های آسیب‌دیده از شیوع بیماری کرونا توزیع شد.

مراسم عترت

در مشهد مقدس برگزار می‌شود

۲۵ مراسم محوری در دهه ولایت

قدس: ۲۵ مراسم مرکزی و محوری در مشهد و ۱۱۰ مراسم شهرستان‌ها توسط شورای هیئت‌های مذهبی استان با رعایت دقیق پروتکل‌های

بهداشتی در دهه ولایت برگزار می‌شود. رئیس شورای هیئت‌های مذهبی بسا توجه به ظرفیت‌های هیئت‌ها گفت: ۲۵ جشن بزرگ محوری در مشهد در شب و شام عید غدیر در فضای باز و با رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود. سیدمهدی طباطبایی ادامه داد: همچنین هیئت‌های شهرستانی ۱۱۰ مراسم را با همان دستاوردعمل‌ها در طول دهه ولایت برگزار می‌کنند.

قرآن و عترت

برگزاری چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم مشهد

قدس: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک مشهد گفت: مرحله شهرستانی چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم شهرستان ممنوع شده‌اش!

شاید ذکر این نکته هم لازم باشد که شهردار مشهد به بهره‌برداری پروژه ۲ماهه در مدت چهار ماه اشاره کرده است بر همین اساس آیا نمی‌توان این اسیراد را وارد کرد که همین تعجیل موجب مرگ دلخراش یک نفر در این محل شد شاید اگر چند فعالیت همزمان در این پروژه صورت نمی‌گرفت امروز آن شهروند شهیدی هم کنار خانوادش بود.

معرفی فرمانده جدید ناحیه مقاومت بسیج فریمان

قدس: طی مراسمی با حضور جانشین فرمانده سپاه اسام رضاع)، امام جمعه، فرماندار و جمعی از مسئولان، فرمانده ناحیه مقاومت

فریمان معرفی شد. سردار شغایی؛ جانشین فرمانده سپاه امام رضاع) ضمن تشکر به فرمایشات رهبر معظم انقلاب گفت: دشمن نه تنها دشمنی خود نسبت به نظام و انقلاب را کاهش نداده بلکه امروزه با انواع فشارهای روانی و اقتصادی به دنبال ایجاد بدبینی و بی‌تفاوتی مردم نسبت به انقلاب و تضعیف کانون‌های قوت نظام مقدس اسلامی است بنابراین باید با حفظ انسجام و وحدت میان مردم و مسئولان و باور به ظرفیت‌های استان کشور و اتکا به توان داخل، از مقابیل تمامی توطئه‌های دشمنان بایستیم. در پایان این مراسم از خدمات سرهنگ پاسدار شمس قدردانی و سر سرگد پاسدار اکبری به عنوان فرمانده جدید ناحیه مقاومت بسیج سپاه این شهرستان منصوب شد.

رویی خط خراسان

ضربه سخت سازمان اطلاعات سپاه خراسان رضوی به معاندان

دستگیری عوامل اصلی تشویق به آشوب در استان

تسنیم: با اشراف

اطلاعاتی سازمان اطلاعات سپاه امام رضا(ع) خراسان رضوی، شماری از عوامل اصلی گروه‌های معاند تشویق به آشوب



در خراسان رضوی، شناسایی و دستگیری شدند. با اشراف اطلاعاتی و اقدام سازمان اطلاعات سپاه امام‌رضای(ع) استان خراسان رضوی، شماری از عوامل اصلی گروه‌های معاند که ضمن ارتباط با شبکه‌های ضدانقلابی، با انتشار فراخوان‌هایی، هواداران و مردم را به تجمع و اعتراض‌های خیابانی تشویق می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.براساس این گزارش، در سوابق برخی از این افراد، اقداماتی همچون جاسوسی علیه امنیت ملی، دعوت به اغتشاش و تلاش برای به هم‌زدن نظم عمومی از طریق فضای مجازی دیده می‌شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری

خراسان رضوی:

سیلاب و رواناب

۶ شهرستان را در نوردید

ایستا:مدیرکل مدیریت

بحران استانداری خراسان رضوی گفت: براساس گزارش‌های اعلام شده تاکنون جمله بردسکن، نیشابور،



سیزور، فریمان، تربت حیدریه و همچنین مشهد، بارتدگی، سیلاب و رواناب را داشته‌ایم، اما خوشبختانه تا این لحظه خسارتی اعلام نشده است.حجت‌علی شایانفر عنوان کرد: براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته از سوی هواشناسی استان طی روزهای گذشته احتمال وقوع بارش‌های رگباری و وزش باد شدید در اکثر شهرهای استان اعلام شده بود.

وی ادامه داد: پنجشنبه گذشته ۱۴ میلیمتر در جغتای و ۱۲ میلیمتر در قوچان بارندگی گزارش شده است.مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی تصریح کرد: در حال حاضر هیچ کدام از راه‌های اصلی و فصلی مسدود نیست و تردد در آن برقرار است.وی گفت: در حال حاضر در مشهد ۱۵ سوله بحران و از ۲۹ شهرستان در ۱۱ شهرستان از جمله سبزوار، نیشابور، تربت‌حیدریه و تعدادی دیگر سوله بحران داریم. البته تاکنون فقط سوله بحران پنج شهرستان تکمیل شده و ۶ شهرستان دیگر نیمه‌تمام و ۱۸ شهرستان هم فاقد سوله بحران است که پیش‌بینی تخصیص اعتبار برای تکمیل سوله‌های نیمه‌تمام به سازمان مدیریت بحران داده شده است.وی هشدار داد: با توجه به اینکه این سامانه‌ها، بارش‌ها و سیلاب‌ها ناگهانی است و از بالا بدست می‌آیند، از شهروندان تقاضا داریم در این روزها اگر به تفرجگاه‌ها می‌روند، بسیار مراقب باشند و ضمن پرهیز از بردن خودرو به کنار رودخانه، از چادر زدن در این مسیرها خودداری کنند.مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی مطرح کرد: با توجه به اینکه در برخی مناطق چندین دستگاه ایمن‌ا ایجاد شده، اگر در مسیری آب از روی جاده رد می‌شود، به هیچ وجه وارد آب نشوند. اگر آب از نصف لاستیک بالا برود، سیل قدرت شناساوری ماشین را دارد.وی گفت: بسیاری از عزیزانی که در سال‌های گذشته جان خود را از دست دادند، بر اثر همین بی‌احتیاطی‌ها و عبور از مسیر سیلاب و پایدن خودرو به کنار رودخانه بوده است.

خسارت‌های یک‌هزار میلیاردی سیل به خراسان شمالی

در همین زمینه مدیرکل دفتر بحران استانداری خراسان شمالی هم خبر داد: طبق برآوردهای انجام شده، در بارش‌های دو روز گذشته و جاری شدن سیل، حدود یک‌هزار میلیارد ریال خسارت به بخش‌های مختلف این استان وارد کرده است.جواد نظری ادامه داد: بارندگی‌های شدید موجب جاری شدن سیل در شهرستان‌های بجنورد، راز و جرگلان، مانه و سملقان و شیروان شد.

وی افزود: سیل مذکور خسارت‌هایی را به بخش راه‌ها، منازل مسکونی، زیرساخت‌های شهرستان‌ها و کشاورزی وارد کرده است.نظری ادامه داد: بیشتر خسارت‌های وارد شده در بخش کشاورزی به مزارع گندم بوده و بخشی از شالیزارهای برنج در پایین دست سد شیرین‌دره زیر آب رفته است. بیشترین بارندگی‌ها مربوط به دو شهرستان راز و جرگلان و مانه و سملقان بوده است.این مقام مسئول گفت: دو خودرو پراید به همراه ۲۳ مسافران در دو روستای سرچشمه و شیخ در شهرستان بجنورد گرفتار سیل شدند که سرنشینان با کمک نیروهای هلال‌احمر از سیل نجات یافتند که حال یکی از مصدومان مساعد نبود و به بیمارستان اعزام شد.

در طول دو ماه رقم خورد

کشف ۳میلیون کالای قاچاق در مرز

خط قرمز:

مرزبانی استان خراسان رضوی، از کشف کالای پنهان‌سازی و دارویی قاچاق طی دو ماه گذشته در مرزهای



استان خبر داد. سردار ماشاءالله جان‌نثار، فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی، در تشریح این خبر عنوان کرد: در راستای مبارزه سراسری با قاچاق کالا، مرزبانان استان با اشرافیت اطلاعاتی و عملیاتی در تجسس و بازرسی دقیق خودروهای ترانزیتی عبوری از مسأله‌ی ورودی و خروجی استان در نقاط صفر مرزی در دو ماه گذشته موفق شدند ۲میلیون و ۸۲۴هزار و ۳۳۲ عدد کالای پنهان‌سازی و دارویی قاچاق را کشف و در این رابطه افرادی را هم دستگیر و در اختیار مراجع قضایی برای اجرای احکام قرار دهند.

وی خاطر نشان کرد: این اقلام شامل ماسک و دستکش بهداشتی قاچاق، داروی قاچاق و ... بوده است که کارشناسان ارزش ریالی کالا‌های مکشوفه را ۴میلیارد و ۰۶میلیون و ۵۶۰هزار ریال برآورد کرده‌اند.

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از یک شیوه کلاهبرداری پرده برداشت

اجاره حساب بانکی به سایت‌های قمار!



عکاس: مهر، ضمیمه: نورعلی/ایرنا

مختلف از جمله شاکلی پرونده واریز شده است. سرهنگ جواد جهانشیری عنوان کرد: در نهایت کارشناسان پلیس فتا با شناسایی سایر افراد دخیل و گرفتار در ماجرا که کارت‌های بانکی‌شان را اجاره می‌دادند، توانستند رد مجرای خریدار فنی در کلاهبرداری از تعدادی شهروند کم‌بضاعت در حاشیه شهر بود را بزنند و او را شناسایی کنند.

پیش‌گامی مهم‌تر است: پس از اجاره کارت‌های بانکی شماره حساب آن‌ها را در اختیار گردانندگان سایت‌های قمار قرار می‌داد و در ازای هر کادام ۴۰ میلیون ریال دریافت می‌کرده است.

وعده اقدام‌های خیر، دامی برای سوءاستفاده از حساب بانکی فرد مذکور به عنوان حساب واسط بوده و با حساب او پولشویی صورت گرفته است. همچنین علت انسدادهای حساب وی نیز همین مسئله است.

سرهنگ جهانشیری، رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از شناسایی مرد خیرنما که عامل کلاهبرداری از افراد کم‌بضاعت بود، خبر داد و گفت: متهم در اعتراض از همکاری خود با سایت‌های قمار و شرط بندی هم پرده برداشت.

سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی، در تشریح خبر بیان کرد: با شکایت یکی از بانوان مشهدی مینی بر انسدادهای حسابش، سرنخی از کلاهبرداری با شگردی متفاوت بدست آمد.

سرهنگ جهانشیری ادامه داد: فرد شاکلی در خصوص واریز وجه سرقتی به حسابش توضیح داد: محل زندگی‌اش حاشیه شهر است. در چند روز گذشته با فرد به ظاهر خیری که قصد کمک نوع‌دوستانه به همسرهای کم‌بضاعت خود را داشت آشنا شده و وی از او خواسته تعدادی حساب در بانک‌های مختلف ایجاد کند تا به هر کارت بانکی به صورت هفتگی مبلغ ۱۰ میلیون ریال واریز شود. حتی مرد خیرنما از او خواسته بود با معرفی اهل دیگری که کارت بانکی داشته باشند، به صورت درصدی دستمزد بگیرد.

وی که از ماجرا خبرنداشت به پلیس گفت: اکنون با توجه به انسدادهای حساب‌هایش قادر به برداشت وجه وعده داده شده نیستم.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی افزود: با توجه به اظهارات شاکلی و بررسی و تحقیقات کارشناسان پلیس فتا مشخص شد این همه

پس از انتشار گزارش اختصاصی ۵ تن گوشت برای کارکنان یک شرکت تعاونی؟! که در آن از اظهارات تخصصی این حجم گوشت تنظیم بزاری به یک شرکت تعاونی که شاید ۲۰ نفر هم کارمند و بازنشسته نداشته باشد، پرده برداشته شد. شادای قاسمی، مسئول روابط عمومی سازمان صمت خراسان رضوی، با ارسال جوابیه‌ای به قفس گفت: پیرو درج گزارشی با عنوان «سکوت مسئولان صمت استان در مورد حواله‌های مشکوک ادامه دارد/ اختصاصی ۵ تن گوشت برای کارکنان یک شرکت تعاونی؟!»، در صفحه سوم ویژه‌نامه قفس خراسان یکشنبه مورخ ۹۹/۴/۱۵ به شماره ۹۲۸، حسب ضرورت تنویر افکار عمومی و در اجرای ماده ۲۳ قانون مطبوعات مصوب ۶۴/۱۱/۲۲ مجلس محترم شورای اسلامی، مطالب ذیل جهت بهره‌برداری و تنویر افکار عمومی به استحضار می‌رسد.

۱- براساس مصوبات تنظیم بازار کشور و دستورالعمل‌های ابلاغی شبکه توزیع تنظیم بازار مشتمل بر فروشگاه‌های زنجیره‌ای و بزرگ تعاونی‌های توزیعی و مصرف و شبکه منتخب صنفی تعیین شده است که همواره توجه به بخش تعاون با محوریت دسترسی عادلانه مصرف‌کنندگان به اقلام تنظیم بازار مورد توجه ویژه بوده است.

۲- تعاونی مذکور به علت استقرار در منطقه محروم و بهره‌مندی خانوارهای محلی و اقبال آسب‌پذیر به‌ویژه در حاشیه شهر از خدمات آن، همواره در تخصیص سهمیه‌های تنظیم بازار مورد توجه و اولویت برخوردار بوده است.

۳- در انتهای سال ۹۷ براساس مصوبات کمیسیون تنظیم بازار استان مقرر شد سهمیه گوشت تخصیصی علاوه بر شبکه تنظیم بازار (فروشگاه‌های زنجیره‌ای و بزرگ تعاونی‌های توزیعی و مصرف) مستقیماً به اداره‌ها و نهادهای

مهم‌تر است: پس از اجاره کارت‌های بانکی شماره حساب آن‌ها را در اختیار گردانندگان سایت‌های قمار قرار می‌داد

در ازای هر کادام ۴۰ میلیون ریال دریافت می‌کرده است.

برای سوءاستفاده از حساب بانکی فرد مذکور به عنوان حساب واسط بوده و با حساب او پولشویی صورت گرفته است.

این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: بررسی‌های فنی در شاخه‌های دیگر نمایان کرد و وجه حاصل از سایت‌های قمار و شرط بندی، برای ردگم‌کنی و تغییر منشأ پول، به حساب افراد

را شناسایی کنند.

جوابیه سازمان صمت خراسان رضوی به یک گزارش و پاسخ قفس



۲- تعاونی مذکور به علت استقرار در منطقه محروم و بهره‌مندی خانوارهای محلی و اقبال آسب‌پذیر به‌ویژه در حاشیه شهر از خدمات آن، همواره در تخصیص سهمیه‌های تنظیم بازار مورد توجه و اولویت برخوردار بوده است.

۳- در انتهای سال ۹۷ براساس مصوبات کمیسیون تنظیم بازار استان مقرر شد سهمیه گوشت تخصیصی علاوه بر شبکه تنظیم بازار (فروشگاه‌های زنجیره‌ای و بزرگ تعاونی‌های توزیعی و مصرف) مستقیماً به اداره‌ها و نهادهای

شیوه تکراری سرقت‌ها، سرخ بازداشت متهمان

میرعلمدار: فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و دستگیری دو متهم به سرقت از خانه‌ها و مغازه‌های این شهر ۱۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسین دهقانپور اظهار کرد: در پی اعلام چند فقره سرقت وسایل خانه و مغازه در سطح شهرستان نیشابور، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی در بررسی‌های میدانی سرقت‌های به وقوع

پیوسته متوجه شدند شگرد و شیوه به کار رفته در این سرقت‌ها همگی مشابه یکدیگر است.این مقام‌انتظامی خاطر نشان کرد: تیم رسیدگی کننده به پرونده در ادامه تحقیقات خود با اشراف اطلاعاتی به یک متهم سابقه‌دار مظنون شدند و پس از رزنی‌های فنی، مخفیگاه وی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی این فرد در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.سرهنگ دهقانپور یادآور شد: متهم که به دلایل گوناگون از جمله سرقت تحت تعقیب قضایی

پس از انتشار گزارش اختصاصی ۵ تن گوشت برای کارکنان یک شرکت تعاونی؟! که در آن از اظهارات تخصصی این حجم گوشت تنظیم بزاری به یک شرکت تعاونی که شاید ۲۰ نفر هم کارمند و بازنشسته نداشته باشد، پرده برداشته شد. شادای قاسمی، مسئول روابط عمومی سازمان صمت خراسان رضوی، با ارسال جوابیه‌ای به قفس گفت: پیرو درج گزارشی با عنوان «سکوت مسئولان صمت استان در مورد حواله‌های مشکوک ادامه دارد/ اختصاصی ۵ تن گوشت برای کارکنان یک شرکت تعاونی؟!»، در صفحه سوم ویژه‌نامه قفس خراسان یکشنبه مورخ ۹۹/۴/۱۵ به شماره ۹۲۸، حسب ضرورت تنویر افکار عمومی و در اجرای ماده ۲۳ قانون مطبوعات مصوب ۶۴/۱۱/۲۲ مجلس محترم شورای اسلامی، مطالب ذیل جهت بهره‌برداری و تنویر افکار عمومی به استحضار می‌رسد.

۱- براساس مصوبات تنظیم بازار کشور و دستورالعمل‌های ابلاغی شبکه توزیع تنظیم بازار مشتمل بر فروشگاه‌های زنجیره‌ای و بزرگ تعاونی‌های توزیعی و مصرف و شبکه منتخب صنفی تعیین شده است که همواره توجه به بخش تعاون با محوریت دسترسی عادلانه مصرف‌کنندگان به اقلام تنظیم بازار مورد توجه ویژه بوده است.

۲- تعاونی مذکور به علت استقرار در منطقه محروم و بهره‌مندی خانوارهای محلی و اقبال آسب‌پذیر به‌ویژه در حاشیه شهر از خدمات آن، همواره در تخصیص سهمیه‌های تنظیم بازار مورد توجه و اولویت برخوردار بوده است.

۳- در انتهای سال ۹۷ براساس مصوبات کمیسیون تنظیم بازار استان مقرر شد سهمیه گوشت تخصیصی علاوه بر شبکه تنظیم بازار (فروشگاه‌های زنجیره‌ای و بزرگ تعاونی‌های توزیعی و مصرف) مستقیماً به اداره‌ها و نهادهای

افزایش سرعت باد و دما در خراسان رضوی

قفس: طبق تحلیل مدل‌ها و نقشه‌های هواشناسی، طی امروز ضمن افزایش دما، پدیده جوی غالب در سطح استان افزایش سرعت باد در ساعات بعدازظهر خواهد بود. هوای شهرستان مشهد هم صاف تا قسمتی آبری گاهی افزایش سرعت باد پیش‌بینی می‌شود.

در ۲۴ ساعت گذشته قوچان با کمینه دمای ۱۵ درجه سلسیوس خنک‌ترین و موهلات با بیشینه دمای ۳۹ درجه سلسیوس گرم‌ترین شهرهای استان خراسان رضوی بوده‌اند. در این مدت کمینه و بیشینه دمای شهر مقدس مشهد به ترتیب ۲۱ و ۲۲ درجه سلسیوس بوده است. همچنین بیشترین مقدار بارندگی از ایستگاه هواشناسی فریمان به میزان ۱۶/۸ میلیمتر و بیشترین سرعت وزش باد از بردسکن به مقدار ۱۰۴ کیلومتر بر ساعت گزارش شده است.

آرامستان بهشت رضوان مشهد به غسل‌خانه سیار مجهز شد

قفس: معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: با افزایش تجهیزات و امکانات ویژه در بهشت رضوان، زمان انتظار برای بازماندگان متوفیان از انجام امور تغسیل و تدفین به حداقل زمان رسیده است.

مهدی یعقوبی، ضمن بازدید از بهشت رضوان، خاطر نشان کرد: با توجه به سیر صعودی شیوع ویروس کرونا و افزایش آمار فوتی‌ها، دو دستگاه غسل‌خانه پرتابل و سیار در این آرامستان جانمایی و ظرفیت غسل‌خانه بهشت رضوان دو برابر شده است.وی این اقدام به منظور بهبود کیفیت و توازن بخشی به خدمات و رفاه حال شهروندان در آرامستان بهشت رضوان، برای اولین بار در کشور انجام شده است.

وی افزود: در حال حاضر سردخانه موجود در بهشت رضوان ظرفیت روزانه ۱۴ الی ۲۰ نفر را دارد که با افزایش نیروهای غسل و رانندازی سردخانه جدید، تا اواسط هفته آینده ظرفیت سردخانه هفت برابر افزایش پیدا می‌کند.

معاون شهردار مشهد، با اشاره به اینکه در مجموع تعداد خودروهای آمبولانس سازمان آرامستان‌ها ۶۸ دستگاه است، یادآور شد: تلاش زیادی شده با ارائه خدمات‌دهی مطلوب، روند انتظار خانواده‌های متوفیان برای انجام امور تغسیل و تدفین کاهش یابد.

در سفر مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی به این شهرستان عنوان شد احتمال خلع ید برخی پیمانکاران مسکن مهر تربت حیدریه

قفس: مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی، در سفر به شهرستان تربت حیدریه، از پروژه‌های باقیمانده مسکن مهر این شهرستان بازدید و با ساکنان مسکن

مهر دیدار و گفت‌وگو کرد.مهندس ایک، همچنین در کارگروه مسکن و شهرسازی شهرستان تربت حیدریه، به موضوع مسائل و مشکلات مسکن مهر، مشکلات این پروژه‌ها را بررسی کرد که مقرر شد در مواردی که آورده مشتری و آورده متقاضی تکمیل است، پیمانکار جدید ورود کند تا پروژه‌ها تکمیل شوند و در خصوص خلع ید پیمانکاران قبلی نیز مقرر شد موضوع در جلسه‌ای با مدیریت فرماندار و دادستان شهرستان بررسی شود. مهندس ایک در خصوص یک‌هزار و ۱۳۰ واحد مسکن مهر خالی در این شهرستان نیز گفت: مقرر شد در صورت عدم تکمیل این پروژه‌ها توسط پیمانکار، پیمانکار جدید جایگزین آن‌ها شود.ایک همچنین در خصوص طرح جامع شهر تربت حیدریه اظهار کرد: این طرح به زودی اعلام می‌شود.

قفس: مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی، در سفر به شهرستان تربت حیدریه، از پروژه‌های باقیمانده مسکن مهر این شهرستان بازدید و با ساکنان مسکن مهر دیدار و گفت‌وگو کرد.مهندس ایک، همچنین در کارگروه مسکن و شهرسازی شهرستان تربت حیدریه، به موضوع مسائل و مشکلات مسکن مهر، مشکلات این پروژه‌ها را بررسی کرد که مقرر شد در مواردی که آورده مشتری و آورده متقاضی تکمیل است، پیمانکار جدید ورود کند تا پروژه‌ها تکمیل شوند و در خصوص خلع ید پیمانکاران قبلی نیز مقرر شد موضوع در جلسه‌ای با مدیریت فرماندار و دادستان شهرستان بررسی شود. مهندس ایک در خصوص یک‌هزار و ۱۳۰ واحد مسکن مهر خالی در این شهرستان نیز گفت: مقرر شد در صورت عدم تکمیل این پروژه‌ها توسط پیمانکار، پیمانکار جدید جایگزین آن‌ها شود.ایک همچنین در خصوص طرح جامع شهر تربت حیدریه اظهار کرد: این طرح به زودی اعلام می‌شود.

قفس: مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی، در سفر به شهرستان تربت حیدریه، از پروژه‌های باقیمانده مسکن مهر این شهرستان بازدید و با ساکنان مسکن مهر دیدار و گفت‌وگو کرد.مهندس ایک، همچنین در کارگروه مسکن و شهرسازی شهرستان تربت حیدریه، به موضوع مسائل و مشکلات مسکن مهر، مشکلات این پروژه‌ها را بررسی کرد که مقرر شد در مواردی که آورده مشتری و آورده متقاضی تکمیل است، پیمانکار جدید ورود کند تا پروژه‌ها تکمیل شوند و در خصوص خلع ید پیمانکاران قبلی نیز مقرر شد موضوع در جلسه‌ای با مدیریت فرماندار و دادستان شهرستان بررسی شود. مهندس ایک در خصوص یک‌هزار و ۱۳۰ واحد مسکن مهر خالی در این شهرستان نیز گفت: مقرر شد در صورت عدم تکمیل این پروژه‌ها توسط پیمانکار، پیمانکار جدید جایگزین آن‌ها شود.ایک همچنین در خصوص طرح جامع شهر تربت حیدریه اظهار کرد: این طرح به زودی اعلام می‌شود.

جسد فرد مفقود شده در منطقه کوهستانی مغان پیدا شد

فارس: مسئول امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر مشهد، از پیدا شدن جسد فرد مفقود شده در منطقه کوهستانی مغان خبر داد.ساعت ۲۰روز سه‌شنبه هفته گذشته طی اعلام مرکز کنترل عملیات و هماهنگی مبنی بر مفقود شدن فرد و سه آسیب‌بندی در منطقه کوهستانی مغان، تیم امداد و نجات کوهستان به محل حادثه اعزام شد.سازمان جست‌وجوی فراوان، ۳۰ آسیب‌بندی، سالم به خانواده‌ها تحویل داده شدند.پس از ۳۰ساعت تلاش مداوم نیروهای امداد و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر مشهد، جسد فرد مفقود شده در حوالی روستای خان‌رود و مغان پیدا و تحویل مقام‌های قضایی شد.

سارقان لوازم‌سرقتی را اوراق می‌کردند
اعلام ۴۰ فقره دوچرخه دزدی

در خط پایان

نیشابور- خبرنگار قفس: فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور، از شناسایی و دستگیری سه متهم به سرقت دوچرخه‌ها با ۴۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ حسین دهقانپور اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت دوچرخه‌های آنان در سطح شهر نیشابور، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران دایره تجسس کلاترزی ۱۳ قفس با اشرافیت اطلاعاتی به یک نفر مظنون و پس از هماهنگی با مقام قضایی، وی را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش هفت دستگاه دوچرخه، چهار عدد تنه اوراق شده دوچرخه، ۱۳ حلقه طوقه و لاستیک دوچرخه سرقتی را کشف کردند.وی خاطر نشان کرد: متهم دستگیر شده در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۴ فقره سرقت دوچرخه با کمک و همدستی دو نفر دیگر اعتراف کرد که دیگر همدستان متهم نیز دستگیر شدند.



